[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2014 № 443
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района Богатовский Самарской области  от 06.03.2014  № 316  «Об утверждении порядков предоставления субсидий за счет средств местного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Богатовский  Самарской  области»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Администрация муниципального района  Богатовский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

         1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Богатовский Самарской области  от 06.03.2014  № 316  «Об утверждении порядков предоставления субсидий за счет средств местного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Богатовский  Самарской  области» следующие изменения:

      В порядке предоставления в 2014 году субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Богатовский Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на производство продукции животноводства и птицеводства:

абзац восьмой пункта 2.6  изложить в следующей редакции:

«за субсидии, предоставляемые за  IV квартал предыдущего финансового года – до 1 апреля текущего финансового года; за субсидии, предоставляемые за  I - III квартала текущего финансового года – до 30 числа месяца, следующего за отчетным кварталом  текущего финансового года.»
2. Опубликовать  настоящее  Постановление в   районной   газете «Красное знамя».

3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации муниципального

района Богатовский Самарской области                                           В.В. Туркин
Шерстникова  8(846)6621652